岩手県労働委員会訓令第１号

                                                 労働委員会事務局

 岩手県労働委員会あっせん員候補者規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  平成21年３月31日

                                             岩手県労働委員会

                                               会長 石 川   哲

   岩手県労働委員会あっせん員候補者規程の一部を改正する訓令

 岩手県労働委員会あっせん員候補者規程（昭和53年岩手県地方労働委員会訓令第２号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （選定基準）  （選定基準）

第２条 労働関係調整法（昭和21年法律第25号）第10条のあっ 第２条 労働関係調整法（昭和21年法律第25号）第10条のあっ

 せん員候補者は、次に掲げる者のうちから委嘱するものとす  せん員候補者は、次に掲げる者のうちから委嘱するものとす

 る。  る。

 (１) ［略］  (１) ［略］

 (２) 委員会の事務局の事務局長、課長、主任主査、副主幹  (２) 委員会の事務局の事務局長、総括課長、主任主査、副

  及び主査（調整を担当する者に限る。）   主幹及び主査（調整を担当する者に限る。）

 (３) 岩手県商工労働観光部雇用対策・労働室特命参事並び  (３) 岩手県商工労働観光部雇用対策・労働室の労働課長並

に主任主査及び主査（労政を担当する者に限る。） びに主任主査及び主査（労働を担当する者に限る。）

２ ［略］ ２ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この訓令は、平成21年４月１日から施行する。

		2009-03-30T11:31:18+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明